
Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Statutární m�sto Brno
M�stská �ást Brno stZed
Odbor životního prostZedí ÚZadu m�stské �ásti

Výzva k podání cenové nabídky
(zadávací dokumentace)

vyzýváme Vás podle § 6 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veZejných zakázek, ve zn�ní 
pozd�jbích pZedpisů a dále podle sm�rnice �. 9 – Zadávání veZejných zakázek dle zák. �. 
134/2016 Sb. k podání nabídky na veZejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce

názvem 

„PYÍPOJKY PRODEJNÍCH STÁNKo NA MENDLOV� NÁM�STÍ“ 

Vymezení druhu a rozsahu veZejné zakázky:
Jedná se o veZejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce (dále rovn�ž jen 
„VZMR“) s limitem do 9 mil. K� bez DPH.

Vymezení pZedm�tu veZejné zakázky:
PZedm�tem VZMR je realizace pZípojek prodejních stánků na Mendlov� nám�stí, 
sestávajících z:

– Prodloužení vodovodního Zadu;
– Vodovodní pZípojka/vnitZní vodovod
– Kanaliza�ní pZípojka/areálový rozvod
rozsahu a podle obchodních podmínek v podob� smlouvy o dílo obligatorního 

charakteru (dále pro ú�ely této Výzvy rovn�ž jen „SMLOUVA“).
PZedm�tem pln�ní VZMR je Zádné, úplné a bezvadné provedení díla, spo�ívajícího 

realizaci pZípojek prodejních stánků na Mendlov� nám�stí, a to v
stanoveném: 

projektovou dokumentací s názvem „PRODEJNÍ STÁNKY NA MENDLOV� 
NÁM�STÍ“; r.o., se sídlem 
Vranovská 768/95, Husovice, 614 00 Brno, IO 
dodávek, služeb a stavebních prací s položkovým výkazem vým�r (dále pro 
ú�ely této Výzvy rovn�ž jen „PROJEKT“);
územním souhlasem �ísla jednacího MCBS/2024/0056487/LATR, vydaným 
Stavebním úZadem m�stské �ásti Brno stZed, v právní moci dnem 3.6.2024 
(dále pro ú�ely této Výzvy rovn�ž jen „POVOLENÍ“)
spole�ným povolením �ísla jednacího MMB/0215809/2024, vydaným 
Odborem vodního a lesního hospodáZství a zem�d�lství, v právní moci dnem 

(dále pro ú�ely této Výzvy rovn�ž jen „POVOLENÍ“).
POVOLENÍ jsou nedílnou sou�ástí této Výzvy, jako její 

samostatné pZílohy.

VYYIZUJE: Mgr. Zbyn�k Hrn�íZ
. J.:



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

PZedpokládaná hodnota veZejné zakázky:
PZedpokládaná hodnota veZejné zakázky je zadavatelem stanovena na základ� 
ocen�ných výkazů vým�r z PROJEKTU �ástkou ve výbi 686 142, K� bez DPH. 
Nabídková cena bude obsahovat vebkeré náklady na realizaci VZMR v
uvedeném v pZedchozím odstavci.

Odpov�dné zadávání:
zadávací dokumentaci jako zvlábtní podmínky pro pln�ní této VZMR

zohlednil povinnost dodržovat zásady, stanovené ve smyslu § 6 odstavec (4) a v § 
28 odstavec (1) písmena p) až r) Zákona (zkrácen� ozna�ené dále rovn�ž jen jako 
„OZVZ“), a to do té míry, kterou zadavatel považuje, vzhledem k
zadávané VZMR, pZi zachování zásad rovného pZístupu a zákazu diskriminace
pZim�Zenosti, za možnou. 

rámci zásad OZVZ v oblasti podmínek sociáln� odpov�dného 
zadávání požaduje, aby se ú�astník zadávacího Zízení zavázal �estným 
prohlábením doloženým v nabídce, k zajibt�ní férových podmínek 

dodavatelském Zet�zci spo�ívajících ve férových podmínkách platebního 
systému a k zajibt�ní důstojných pracovních podmínek poddodavatelů 
tvoZících dodavatelský Zet�zec pZi pln�ní pZedm�tu této VZMR. Vzor �estného 
prohlábení k prokázání spln�ní zvlábtních podmínek pro pln�ní této VZMR, 
tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha.

rámci zásad OZVZ v oblasti podmínek sociáln� odpov�dného 
zadávání dále požaduje, aby se ú�astník zadávacího Zízení zavázal �estným 
prohlábením doloženým v nabídce, k zajibt�ní férových a důstojných 
pracovních podmínek zam�stnanců ú�astníka pZi pln�ní pZedm�tu této VZMR. 

�estného prohlábení k prokázání spln�ní zvlábtních podmínek pro pln�ní 
této VZMR, tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha.

rámci zásad OZVZ v oblasti environmentáln� odpov�dného 
zadávání požaduje, aby ú�astník zadávacího Zízení pZedložil v rámci 
kvalifikace doklad o tom, že má ve své organizaci zaveden, certifikován a 
udržován systém environmentálního managementu dle EN ISO 14001:2016 
nebo nov�jbí �i obdobný systém požadovaný zadavatelem v
této Výzvy.

rámci zásad OZVZ v oblasti inovací požaduje, aby se ú�astník 
zadávacího Zízení zavázal �estným prohlábením doloženým v nabídce, že pZi 
realizaci pZedm�tu této VZMR bude využívat mechaniza�ní prostZedky vysoké 
technické úrovn�. Vzor �estného prohlábení k prokázání spln�ní zvlábtních 
podmínek pro pln�ní této VZMR, tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její 
pZíloha.

Místo pln�ní a požadavky zadavatele na pln�ní veZejné zakázky:
Místem pln�ní jsou PROJEKTEM vymezené plochy a prostory, tj. pozemky 

.�. 951/1, 952/3, 952/4, 952/5 a 955/1 vbe k. ú. Staré Brno, které jsou ve 
vlastnictví statutárního m�sta Brna a m�stská �ást Brno stZed je má ve správ� 
/ údržb� v souladu se Statutem m�sta Brna vydaným obecn� závaznou 
vyhlábkou statutárního m�sta Brna �. platném zn�ní.
Doba pln�ní je zadavatelem pZedpokládána takto:

Zahájení pln�ní nejpozd�ji do 5 pracovních dnů ode dne protokolárního 



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

zahájení pZedávání stavenibt�, které zadavatel pZedpokládá dnem 

Ukon�ení pln�ní navrhují sami ú�astníci zadávacího Zízení na základ� 
jimi ve SMLOUV� navrhované lhůty pro dokon�ení – průb�žné lhůty 
pln�ní v kalendáZních dnech (která je kritériem hodnocení).

Technické požadavky zadavatele jsou stanoveny v

Zppsob pZedkládání nabídek:
Nabídky se podávají výlu�n� elektronicky prostZednictvím profilu zadavatele (E

Lhpta pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídek po�íná b�žet dnem uveZejn�ní této výzvy na profilu 

ZAK) a kon�í dnem 

Požadavky na obsah a strukturu nabídky:
Nabídka bude obsahovat následující dokumenty a sou�ásti, jejichž formální Zazení 
adavatel doporu�uje takto:

Ú�astníkem vypln�ná tabulka �íslo 1 s názvem „Krycí list nabídky“, která tvoZí 
nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
výpis z obchodního rejstZíku ú�astníka;
obsah nabídky ú�astníka s �íslováním listů;
ú�astníkem vypln�né �estné prohlábení k prokázání spln�ní základní 
způsobilosti, které tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
ú�astníkem vypln�né �estné prohlábení k prokázání spln�ní základní 
způsobilosti (dle �l. 8 odst. 6 Sm�rnice o zadávání veZejných zakázek dle zák. 
�. 134/2016 Sb.), které tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
ú�astníkem vypln�né �estné prohlábení k prokázání spln�ní zvlábtních 
podmínek pro pln�ní této VZMR, které tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jak
její pZíloha;
ú�astníkem vypln�ná tabulka �íslo 2 s názvem „PZehled realizovaných 
významných stavebních prací obdobného charakteru“, která tvoZí nedílnou 
sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
osv�d�ení akreditovaného subjektu (certifikát) o zavedení a udržování 
systému managementu kvality dle SN EN ISO 9001:2016 nebo nov�jbí pro 
obor provád�ní staveb;
osv�d�ení akreditovaného subjektu (certifikát) o zavedení a udržování 
systému environmentálního Zízení a auditu Evropské unie (EMAS) nebo 
osv�d�ení akreditovaného subjektu (certifikát) o zavedení a udržování 
systému environmentálního managementu dle EN ISO 14001:2016 nebo 
doklad o zavedení, certifikaci a udržování jiného systému environmentálního 
Zízení uznaného v souladu s pZímo použitelným pZedpisem Evropské unie 
nebo doklad o zavedení obdobného systému podle dalbí normy 
environmentálního Zízení založené na pZíslubných evropských nebo 
mezinárodních normách pZijatých akreditovanými subjekty;
dalbí doklady ú�astníka k prokázání spln�ní kvalifikace;
výpo�et nabídkové ceny v podob� ú�astníkem ocen�ných výkazů vým�r z 

https://zakazky.brno-stred.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

PROJEKTU v editovatelné podob� ve formátu .xls nebo .xlsx;
ú�astníkem vypracovaný podrobný �asový a finan�ní harmonogram pln�ní;
ú�astníkem dopln�ný a podepsaný text SMLOUVY, který tvoZí nedílnou 

u�ást této Výzvy jako její pZíloha;
ostatní dokumenty a informace ú�astníka, výbe neuvedené (napZ. prospektové 
a informa�ní materiály a podobn�).

Zppsob hodnocení nabídek:
Zadavatel provede hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit na základ� nejvýhodn�jbího 
pom�ru nabídkové ceny a kvality v�etn� pom�ru nákladů životního cyklu a kvality. 

Pravidla pro hodnocení nabídek:
Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek dále uvedená kritéria hodnocení. 
Nabídky ú�astníků bude zadavatel hodnotit podle následujících kritérií 
hodnocení (dále ozna�ených rovn�ž jen jako „kritérium“), pro která sou�asn� 
stanovil váhy takto:
1.kritérium: Nabídková cena – celková výbe nabídkové ceny v K� bez DPH 

váha kritéria 70 %
ritérium: Lhůta pro dokon�ení – průb�žná lhůta pln�ní v kalendáZních 

váha kritéria 30 %
Podmínky na pZedložení údajů a dokumentů nutných k hodnocení nabídek:
Zadavatel požaduje pZedložení dále uvedených údajů a dokumentů, které 
potZebuje k hodnocení nabídek. Nespln�ní podmínek uvedených v

vylou�ení ú�astníka ve smyslu § 48 odstavec (2) Zákona 
písmeno a) Zákona pro nespln�ní zadávacích podmínek.
Ú�astník pZedloží v nabídce k jednotlivým kritériím hodnocení následující 
údaje, které budou sloužit zadavateli pro hodnocení nabídek podle 
ekonomické výhodnosti nabídky:

1.kritériu:
 Ú�astníkem vypln�ná tabulka �íslo 1 s názvem „Krycí list 

nabídky“, která tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
 ú�astníkem ocen�ný výkaz vým�r z PROJEKTU, který tvoZí 

nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;
 ú�astníkem dopln�ný text SMLOUVY, který tvoZí nedílnou sou�ást 

této Výzvy jako její pZíloha.
2.kritériu:

 Ú�astníkem vypln�ná tabulka �íslo 1 s názvem „Krycí list 
nabídky“ rá tvoZí nedílnou sou�ást této Výzvy jako její pZíloha;

 ú�astníkem dopln�ný text SMLOUVY, který tvoZí nedílnou sou�ást 
této Výzvy jako její pZíloha.

Postup pZi hodnocení nabídek:
Pro hodnocení nabídek použije zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 

bodů. Nejvhodn�jbí nabídce bude samostatn� u každého kritéria 
hodnocení pZid�leno bodové hodnocení 100 bodů. Každé dalbí jednotlivé 
nabídce bude samostatn� u každého kritéria hodnocení pZid�lena bodová 



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

hodnota, která bude odrážet úsp�bnost pZedm�tné nabídky v rámci 
hodnoceného kritéria hodnocení vzhledem k nabídce nejvhodn�jbí. Bodové 
hodnocení bude samostatn� u každého kritéria hodnocení vypo�teno takto:
1. kritérium: Zadavatel bude u tohoto kritéria hodnocení hodnotit ú�astníkem 

nabízenou celkovou výbi nabídkové ceny bez DPH, a to podle 
její absolutní výbe v K�. Zadavatel použije pro hodnocení výbe 
uvedenou bodovací metodu a bodové hodnocení vypo�te podle 

nejnižbí celková výbe nabídkové ceny bez DPH v K�

hodnocená celková výbe nabídkové ceny bez DPH v K�
Takto bude vypo�teno bodové hodnocení tohoto kritéria 
hodnocení s pZesností na 3 desetinná místa. Toto bodové 
hodnocení bude dále vynásobeno zadavatelem stanovenou 

tohoto kritéria hodnocení, a tak bude vypo�teno výsledné 
bodové ohodnocení tohoto kritéria hodnocení rovn�ž s pZesností 
na 3 desetinná místa.

2. kritérium: Zadavatel bude u tohoto kritéria hodnocení hodnotit ú�astníkem 
nabízenou průb�žnou lhůtu pro dokon�ení díla, a to podle 
absolutní hodnoty délky jejího trvání v kalendáZních dnech. 
Bodové hodnocení bude vypo�teno podle vzorce:

nejkratbí průb�žná lhůta v kalendáZních dnech

hodnocená průb�žná lhůta v kalendáZních dnech
Takto bude vypo�teno bodové hodnocení tohoto kritéria 
hodnocení s pZesností na 3 desetinná místa. Toto bodové 
hodnocení bude dále vynásobeno zadavatelem stanovenou 
vahou tohoto kritéria hodnocení, a tak bude vypo�teno výsledné 
bodové ohodnocení tohoto kritéria hodnocení rovn�ž s pZesností 
na 3 desetinná místa.

ohledem na rozhodnutí NSS 5 Afs 75/2009
vyhrazuje právo posoudit pZim�Zenost ú�astníkem nabízené 

pZípad�, že hodnotu posoudí jako nepZim�Zenou, 
rozhodnout o tom, že výbe uvedený výpo�et hodnocení 
nepoužije. V pZípad�, že zadavatel hodnotu nabídnutou 
ú�astníkem u tohoto kritéria hodnocení bude považovat za 
zjevn� nepZim�Zenou, pZiZadí zadavatel nabídce v rámci 
hodnocení tohoto kritéria hodnocení 0 bodů. Tento postup bude 
odůvodn�n ve Zpráv� o posouzení a hodnocení nabídek.

Výb�r dodavatele
Zadavatel vybere k uzavZení SMLOUVY toho ú�astníka, jehož nabídka bude 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodn�jbí podle výsledku hodnocení 
nabídek. Pokud bude v Zízení jediný ú�astník, může být zadavatelem vybrán 
bez provedení hodnocení.

Statutární m�sto Brno, M�stská �ást Brno stZed, Dominikánská 2, 601 69 Brno.
Kontaktní osoba: Mgr. Zbyn�k Hrn�íZ, vedoucí Odboru životního prostZedí



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Práva zadavatele:
Zadavatel si vyhrazuje právo:

UpZesnit technickou specifikaci v průb�hu lhůty pro podání nabídek, a to vbem 
zájemcům shodn� prostZednictvím profilu zadavatele (E

ybrat nabídku žádného z ú�astníků zadávacího Zízení;
odmítnout vbechny pZedložené nabídky nebo zrubit zadávací Zízení bez udání 
důvodu.

Zadavatel nepZipoubtí variantní Zebení ani �áste�né pln�ní.

Zpracování osobních údajp:
Podáním nabídky dojde ke zpracování osobních údajů ve smyslu �l. 6 odst. 1 
písm. c) GDPR (zpracování kvůli pln�ní právní povinnosti). Správce, který 
vystupuje v roli zadavatele ve smyslu zákona o zadávání veZejných zakázek, 
je dle § 216 odst. 1 zákona o zadávání veZejných zakázek povinen uchovávat 
dokumentaci o zadávacím Zízení. Archiva�ní doba je stanovena jednotn� v 
délce 10 let ode dne ukon�ení zadávacího Zízení nebo od zm�ny závazku ze 
smlouvy na veZejnou zakázku, pokud jiný právní pZedpis nestanoví lhůtu delbí.
Správcem osobních údajů je statutární m�sto Brno, m�stská �ást Brno stZed. 
Aktuální informace o pov�Zenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje 
na n�j lze najít na webových stránkách ÚZadu m�stské �ásti Brno stZed. 
Správce nebude pZedávat osobní údaje do tZetích zemí nebo mezinárodních 
organizací. Více informací o vabich právech naleznete v Zásadách ochrany 
osobních údajů na webových stránkách úZadu.

Požadavky zadavatele na kvalifikaci ú�astníkp:
Zadavatel požaduje prokázání způsobilosti a kvalifikace ú�astníka zadávacího Zízení 
pro zadání VZMR takto:

Kritéria základní způsobilosti
Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dodavatel, který prokáže 
spln�ní základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 odstavec (1) písmena 
a) až e) Zákona �estnými prohlábeními podepsanými osobou oprávn�nou 
jednat za dodavatele. Oba vzory �estných prohlábení jsou sou�ástí zadávací 
dokumentace jako samostatné pZílohy této Výzvy.
Kritéria profesní způsobilosti

Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dodavatel, který 
ustanovení § 77 odstavec (1) Zákona splHuje profesní 

způsobilost ve vztahu k eské republice. Tuto �ást profesní způsobilosti 
ú�asti v tomto zadávacím Zízení prokáže dodavatel ve smyslu 

ustanovení § 77 odstavec (1) Zákona pZedložením:
Výpisu z ního rejstZíku, který nebude starbí 90 
kalendáZních dnů pZede dnem zahájení zadávacího Zízení 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní pZedpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dále dodavatel, 
který ustanovení § 77 odstavec (2) písmeno a) Zákona je 
oprávn�n podnikat v rozsahu odpovídajícímu pZedm�tu veZejné 
zakázky, pokud jiné právní pZedpisy takové oprávn�ní vyžadují. Tuto 
�ást profesní způsobilosti k ú�asti v tomto výb�rovém Zízení prokáže

ustanovení § 77 odstavec (2) Zákona 
pZedložením:

Dokladu o oprávn�ní k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
pZedm�tu této zakázky – Provád�ní staveb, jejich zm�n a 
odstraHování.

Kritéria technické kvalifikace
Způsobilým k ú�asti v adávacím Zízení je dodavatel, který 

ve smyslu ustanovení § 79 odstavec (2) písmeno a) Zákona pZedloží ve 
své nabídce:

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let pZed 
zahájením tohoto zadávacího Zízení, a to formou dodavatelem 
vypln�né �íslo 2 s názvem „PZehled realizovaných 
významných stavebních prací obdobného charakteru“, která je 
pZílohou této Výzvy a která bude podepsána oprávn�nou osobou 

souladu se způsobem jednání právnické �i fyzické 
osoby podle ob�anského zákoníku a způsobu jednání podle 
výpisu z obchodního rejstZíku
a sou�asn� 
prosté kopie osv�d�ení objednatelů o Zádném poskytnutí a 
dokon�ení významných stavebních prací obdobného charakteru 
poskytnutých za posledních 5 let pZed zahájením tohoto 
zadávacího Zízení

prosté kopie smluv s objednatelem a dokladů o uskute�n�ní 
pln�ní dodavatele za posledních 5 let pZed zahájením tohoto 
zadávacího Zízení.

Pokud osv�d�ení objednatele nebo smlouvy s
o uskute�n�ném pln�ní dodavatele nezahrnují údaje o referen�ní 
zakázce k požadované minimální úrovni (viz. následující odstavec d)), 
doloží dodavatel dalbí doklady, z nichž budou požadované informace o 
referen�ní zakázce vyplývat (napZ. �ást projektové dokumentace, 
technické zprávy nebo rozpo�tu apod.)
Pro lepbí orientaci doporu�uje zadavatel, aby dodavatel v takovýchto 
dokumentech důležité informace viditeln� zvýraznil, napZ. barevn� 

Vzhledem ke složitosti a rozsahu pZedm�tu této VZMR, zadavatel 
stanovuje minimální úroveH pro spln�ní tohoto kritéria technické 

Minimální úroveH pro spln�ní tohoto kritéria technické kvalifikace 
stanovuje zadavatel jako stavební práci obdobného charakteru 
jako je pZedm�t této veZejné zakázky – tedy výstavbu nebo 
rekonstrukci pZípojek vodovodních a kanaliza�ních pZípojek –
celkových investi�ních nákladech (samostatn� každé ze 
stavebních prací obdobného charakteru) alespoH 0,5 mil. K� bez 



Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

a sou�asn� 
minimální úroveH pro spln�ní tohoto kritéria technické kvalifikace 

ále po�tem alespoH 5 výbe uvedených 
stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let pZed 
zahájením tohoto zadávacího Zízení.
Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dále dodavatel, 

který ve smyslu ustanovení § 79 odstavec (2) písmeno e) Zákona 
pZedloží ve své nabídce:

Prostou kopii platného osv�d�ení akreditovaného subjektu 
(certifikátu) o zavedení a udržování systému managementu 
kvality dle SN EN ISO 9001:2016 nebo nov�jbí pro obor 
provád�ní staveb.
Způsobilým k ú�asti v tomto zadávacím Zízení je dále dodavatel, 

který v rámci zásad OZVZ v oblasti podmínek environmentáln� 
odpov�dného zadávání a ve smyslu ustanovení § 79 odstavec (2) 
písmeno h) Zákona pZedloží ve své nabídce prostou kopii platného 
osv�d�ení akreditovaného subjektu (certifikátu) o tom, že:

Má ve své organizaci zaveden, certifikován a udržován systém 
environmentálního Zízení a auditu Evropské unie (EMAS)

má ve své organizaci zaveden, certifikován a udržován systém 
environmentálního managementu dle EN ISO 14001:2016 nebo 
nov�jbí 

má ve své organizaci zaveden, certifikován a udržován jiný 
systém environmentálního Zízení uznaný v souladu s pZímo 
použitelným pZedpisem Evropské unie

má ve své organizaci zaveden, certifikován a udržován obdobný 
systém podle dalbí normy environmentálního Zízení založené na 
pZíslubných evropských nebo mezinárodních normách pZijatých 
akreditovanými subjekty.

ú�astníky zadávacího Zízení:
Vebkerá komunikace zadavatele s ú�astníky zadávacího Zízení probíhá elektronicky 
prostZednictvím profilu zadavatele (E
pZíslubnou veZejnou zakázkou, s tím, že dotazy lze zasílat nejpozd�ji do 3 pracovních 
dnů pZed termínem pro podání nabídek. Odpov�di na pZípadné dotazy budou 
vyv�bovány pouze na profilu zadavatele (E

Samostatné pZílohy této Výzvy:
�íslo 1 s názvem „Krycí list nabídky“

Tabulka �íslo 2 s názvem „PZehled realizovaných významných stavebních 
prací obdobného charakteru“
Vzor �estného prohlábení k prokázání spln�ní základní způsobilosti
Vzor �estného prohlábení k prokázání spln�ní základní způsobilosti (dle �l. 8 
odst. 6 Sm�rnice o zadávání veZejných zakázek dle zák. �. 134/2016 Sb.)

https://zakazky.brno-stred.cz/


Dominikánská 2 IO: 44992785
pracovibt�: Dominikánská 2 ID datové schránky: qykbwe7

Vzor �estného prohlábení k prokázání spln�ní zvlábtních podmínek pro pln�ní 
této VZMR

– obchodní podmínky v podob� konceptu smlouvy o dílo 
obligatorníh

– projektová dokumentace pro provedení stavby s názvem 
„PARÍK VÍDEGSKÁ GALLAaOVA, PYED GYMNAZIE “ zpracovaná 

03/2025 projektantem Ing. Eva Wagnerová, se sídlem Tomebova 503/1, 602 
– Staré Brno, IO 14670925 dodávek, služeb a 

stavebních prací s položkovým výkazem vým�r
POVOLENÍ – územní souhlas �ísla jednacího MCBS/2024/0056487/LATR, 
vydaný Stavebním úZadem m�stské �ásti Brno stZed, v právní moci dnem 
3.6.2024 a spole�né povolení �ísla jednacího MMB/0215809/2024, vydané 
Odborem vodního a lesního hospodáZství a zem�d�lství, v právní moci dnem 

Mgr. Zbyn�k Hrn�íZ
vedoucí Odboru životního prostZedí

Statutární m�sto Brno, m�stská �ást Brno
stZed


		2025-07-15T10:26:10+0200




